

Jokihelmen opiston johtokunnan linjaus kurssimaksuihin keskeytystilanteissa

Jokhjoht 29.10.2020 § 27

Jokihelmen opisto on linjaa opinto-oppaassaan kurssimaksujen perimisestä seuraavasti:

Peruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu laskutetaan täysimääräisenä. Ilmoittautumisen voi perua veloituksetta viimeiseen ilmoittautumispäivään klo 15 mennessä. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, ennen kurssin alkamista, tehdyistä peruutuksista perimme 50 % kurssimaksusta. Kurssimaksuhuojennukset vain lääkärintodistuksella.

Kansalaisopiston tulot muodostuvat kuntien rahoitusosuuksista, valtionosuudesta sekä kurssimaksutuloista. Valtionosuuksien vuosien saatossa pienennyttyä on kurssimaksutulojen kerryttämällä entistä suurempi merkitys, jotta kuntien omarahoitusosuudet saadaan pysymään kurissa.

Kansalaisopistotoiminnassa on totuttu edullisiin kurssimaksuihin sekä kurssimaksujen alennuksiin, jos kurssilainen on syystä tai toisesta keskeyttänyt kurssin. Kurssimaksut kansalaisopistossa ovat edelleen hyvin kohtuulliset ja kurssit on hinnoiteltu ja suunniteltu siten, että kurssi alkaa, mikäli kurssille ilmoittautuu minimimäärä kurssilaisia. Tämän vuoksi edellytämme, että kurssille ilmoittaudutaan sitovasti viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä, jonka jälkeen päätös kurssin aloittamisesta tehdään, opettajalle tehdään työsopimus ja ilmoitetaan kurssin alkamisesta. Jos opiskelija peruu osallistumisensa tämän jälkeen, mutta ennen kurssin alkua, perimme häneltä 50 % kurssimaksusta. Jos peruutuksia tulee ennen kurssin alkua niin, että kurssin minimiosallistujamäärä ei täyty, joudutaan kurssi tällöinkin perumaan. Tästä aiheutuu luonnollisesti kustannuksia.

Rehtori on myöntänyt kurssimaksuhuojennukset lääkärintodistusta vastaan. Muutoin kurssimaksualennuksia on myönnetty harkinnan mukaan. Kurssilaisten tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi johtokunnan on syytä linjata kurssimaksualennusten myöntämisen perusteet.

#### **Rehtorin ehdotus:**

- Jokihelmen opiston johtokunta päättää että, peruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu laskutetaan täysimääräisenä.
- Ilmoittautumisen voi perua veloituksetta viimeiseen ilmoittautumispäivään klo 15 mennessä.
- Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, ennen kurssin alkamis-

- ta tehdyistä peruutuksista perimme 50 % kurssimaksusta.
- Kurssimaksua ei palauteta, jos osanottaja keskeyttää kurssin.
  - Kaikki anomukset kurssimaksun alennuksesta osoitetaan rehtorille kirjallisesti. Rehtori voi myöntää kurssimaksuhuojennuksia lääkärintodistuksella tai muulla erityisellä perusteella (esim. paikkakunnalta muutto).

**Päätös:**

Ehdotuksen mukainen.

\_\_\_\_\_